
 

 

Technický list                              

Zmrazovací sprej  400 ml                   B7908 
 

Pozn. - Instrukce a informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich zkoušek a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Protože různorodost materiálů a podkladů, 
počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Je třeba  dbát příslušných směrnic, předpisů, doporučení a 
bezpečnostních listů, pak za kvalitu našich produktů přebíráme plnou záruku. Zamýšlenou aplikaci doporučujeme předem vyzkoušet nebo konzultovat s naším Technickým poradcem. 
Aktualizací tohoto Technického listu ztrácí předchozí svoji platnost. 
 

BOHEMIAFLUX s.r.o.                      Váš prověřený dodavatel průmyslové chemie 
Smetanova 1130, 332 02  Starý Plzenec, tel.: 377 965 760-2, fax.: 377 965 421, www.bohemiaflux.cz, obchod@bohemiaflux.cz 

 

 

Speciální přípravek pro podchlazování a zmrazování lícovaných  

součástí a další zchlazovací operace v průmyslu 

 

 
Vysoce účinný sprej pro rychlé zchlazování součástí 

strojů za účelem teplotního smrštění při montáži a 

demontáži lícovaných spojů, pro rychlé ochlazování 

tepelně zatížených součástí, ale také např. i pro 

odstraňování žvýkaček zmražením. 

____________________________________________ 

 

Přípravek se aplikuje dávkovaným postřikem přímo na 

zchlazované místo nebo součást, dokud není dosaženo 

požadovaného efektu. 

____________________________________________ 

 

Rychle a efektivně odnímá teplo z předmětů díky 

využití výparného tepla zkapalněných plynů. Neleptá 

povrchy, po použití nezanechává žádné stopy. 

 

 nezpůsobuje korozi kovů 

 podchlazuje až na –45 
o
C 

 lze použít i pro rychlé podchlazení součástí v terénu 

 použitelný na všechny materiály 

 neleptá povrchy 

 

__________________________________________________________ 

 

 vysoce efektivní při montáži a demontáži ložisek, čepů, kluzných 

pouzder, středových nábojů apod.  

 vhodný pro zkoušení funkčnosti teplotních snímačů, ověřování 

funkčnosti termostatů, zamrazování potrubí s vodou 

 lze jej použít dobře i na odstraňování žvýkaček a asfaltu z textilií, 

nábytku, podlah a zámkové dlažby 

__________________________________________________________ 

 

Dbejte upozornění na obalu výrobku. Postupujte dle pokynů uvedených 

v bezpečnostních listech produktu. Před každým použitím ověřte 

snášenlivost. Skladovat při teplotě nad 5 °C. Změny vyhrazeny. 

Rozsah 

použití: 

 

 
 

 
 

 
Způsob 

aplikace: 

 
 

 

 
Vlastnosti 

výrobku: 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
Použití: 

 

 

 

 

 

 

 
 

Bezpečnostní 

pokyny: 


